Recursos provenientes de la Nación y de acuerdo con la disponibilidad de pago de la Tesorería de 
la Universidad. 

1.3 DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL:   

Para la celebración y adjudicación del contrato la Universidad cuenta con un proyección presupuestal 
aproximada de $1.750.000.000.oo (Un mil setecientos cincuenta millones de pesos mcte.) 

1.4. PLAZO DE EJECUCIÓN:  

El plazo estimado para la ejecución del servicio es de doce (12) meses a partir del 01 de febrero de 
2017 previa firma del acta de inicio. El contrato se podrá renovar en periodos consecutivos anuales